中共广东省环境保护局

直属机关委员会文件

粤环机党字〔2006〕5号

关于转发省直机关排头兵实践活动领导小组办公室

《关于认真学习贯彻张德江同志重要批示精神的意见》的通知

各党总支、支部：

最近，中共中央政治局委员、省委书记张德江同志对排头兵实践活动作出重要批示：“‘十五’期间，我省经济社会发展取得了显著的成绩，成绩来之不易，我们应当认真总结。今年是‘十一五’开局之年。现在，我省的经济社会发展进入了一个新阶段。新阶段的主要任务就是建设经济强省、文化大省、法治社会、和谐广东，实现全省人民的富裕安康。因此，要在落实科学发展观、构建社会主义和谐社会、加强党的建设三个方面走在前面，继续当好排头兵。‘三个走在前面’，关键在各级领导班子、领导干部，其中省、市、县三级及其部门是关键。省直机关工委在机关组织开展排头兵实践活动非常必要，希望抓出成效。同时，希望此项活动成为巩固先进性教育活动成果的有力举措。希望各部门领导高度重视此项工作，结合各自实际工作扎扎实实地开展起来。”2月28日，省直机关排头兵实践活动领导小组办公室发出了《关于认真学习张德江同志重要批示精神的意见》（粤直排办〔2006〕9号）。现将其转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

当前，我局排头兵实践活动正在顺利开展，各党总支、支部要在贯彻张德江同志重要批示精神过程中，认真抓好如下几件工作：

一要认真抓好理论学习。要在广泛宣传的基础上，开展理论学习，认真学好胡锦涛总书记两次视察广东的重要讲话、学习张德江书记在省委九届七次全会上的讲话精神，充分认识开展排头兵实践活动的重要意义。

二要广泛开展“如何当好排头兵”的大讨论。当前各个单位、各个业务部门都要认真排一排，我们在全国环保系统究竟处于什么位置，是走在前列还是其他位置，要当好排头兵还有多大距离。确定一个目标，确定主要任务，制定相关措施，推动各项工作走在全国前列。每个共产党员也要联系实际，制订在各自工作部门做好行家里手，争当排头兵的计划。

三要深入开展调查研究。各单位要组织有关人员确定专题，深入基层，深入实际，深入群众开展调查研究，找出与当好排头兵要求的差距，选准突破口，写出调研报告，并充分运用调研成果，形成新的发展思路和对策。

各党总支、支部请将活动情况及时上报局排头兵实践活动领导小组办公室。

广东省环保局排头兵实践活动

领导小组办公室（代章）

二○○六年三月六日

主题词：环保  学习贯彻  领导  批示精神  通知
抄送：局领导。

[image: image1.png];R A EEAN A
FXREBEAR R MBAE X

BH I (2006) 9 5

KT ARSI BRI F &
HEHRRE R R

B EA B R TR SN

2006 462 A 21 B, HHEFEHARER. [ EA
BHERBIL AR REE ENE LR RETEH
B (F 9 M) LT EERT. KEIRASES
% T BIWHEZS, + T FECHLEE
REHETRER, AREEERT, AARAT 45
P EE BT A LR R E AR
L RALEERHH LR TS ORARBEE,

.-

[image: image2.png]KB FAMEERT, BERE. REAR. Wk
. WEEY, AESRRA. ERNEEL, X
RRREA RS THAER, AEH A ER
b SR R R B, BRI
SRH, BAER, JEEL. REAERS T
W, I RARAT RS EE LT, AL
SR ERES, REWTAL:
RSN, Y B AR K2
BRMH LR, RETHAERTPEA Y A E
Bt T B ALK 2RI Sk S B E S W S
S, Sk T SRR S 4 BB ANR
B WARA LIS R RGN EE RS S
BERR. FELRNER, BT FSATHRA
(s iR 2 5 W R R, U S S A
SR RAN AR, HEERHR. BENY.
W5 A O, ARt —E B

[image: image3.png]WRAT SRR TS, U -5 WEGE
bk AR AT B A D B T4
B R ML AR R LR RS 42
YA RN EERFAEY, 3| B kT HRAEN
HREEE LR EREH LK., A RARA (X
5 BRI HERBIFXETHARLREHNE
BN EAERPCEE TN EENE B R
BB AU L SR 5 ST, W
o R AS— HFNN LK, G- B A BN E
ER bk, AT I L E LR,

o EREBASIG, R H LR IR AL
R RELEEERRIHE: CEAENT
FREAGASET ARG TH, 08, 7. LZ4
RABMERR. RETFAANEERT, AARHE
B B RA TR, X R R RS
BEAE— BT ., AELERR AR, F

[image: image4.png]SER, HARASET ARG T HAEN LR EREH
PRERRERELTHH. SELEFTRMT, B
R TR, WET R, RIERLE
SRNTRY FRT. BRBRRERFDENE
BEEE (RE) SEH—REELHE, TXELRE
HEMEERE, ETHLHIIN, HAT, %X
S, HEEHTR R AR FHETEFURA,
BRSH ARELEASEHEAGE —FEA, B
FudTERL, FOERR, FONEATE. ER
B R A, A HIR AT B R R
BLUHEDEATY THNESL, FINFEL &
SRR, BHEGE, WSS, SEAERAE,
WAL TR A4 LA N REAR. 4 ENXEXR
ERAEHAEMAAEHEATREDR, KR RE
B TR R KRR RIE T R, 3
RNTF .

[image: image5.png]=, BERBRIHAM, RRFXRLREDRSE
E. KRBT REERT P BRI A ZH LI LRFH N
R, R B RO AL SR MR E E SRR
AhHH FLABNAEHEERRTLHE, 6%
R EHLLEEARRR, BESK, BREA. ¥
ARHRELRAFEERTHR, REHLZFREAR
HIEER, AENALQKHREOER, ARAMET
WRRIESE. EREELRRAFES 2R, WX
S E WA, ) RIE R SR S AR
%, Bk, BHEW FE. BEARUNTHAELE
EARHANGEE, BEAAWTHEARLZRAKE
W, HESTER. $2, ERRER. FAFREH
o, FUEERY, BREWES, RPEMR TEW
mAAE, HWkAL, %=, ERERELEDHRE.
ERESRBURERBREPWEANAL BREF
AR ER . RERTEERRE R B

[image: image6.png]UHRBRHER. THTWARR BRAXENEA. &
SRMAHRE, WATERN, WRIEFTE, X
RAELH. F0, BERFANE S, BRELRIRE
HEVHFITHEHENE S MERHE, BFHLIER
oG At EAERMENLE S MERM, TEEHL
REBRFEFRIREY ALHURFTEHRRNH N
. |

W BEERE I, FHFAHLREEE
FRE. EEERESHFTHARERED N LT
2, WEUEESL. £ RUAFREIEIRHLI L
BEHWER, TEAREREREFTREM. R4,
TV SEBRFEHHFR, BERET &4, FAFTE,
TAREANEF RE. FEHR LR LREDAR
NAFABHHERNA R4, AT R, x5
Bl TR R, LK, REWE LW
FREN. BAN EHAHLELERES PRI N oy L3

[image: image7.png]BR, BESK, KBS, ERAAARK. wE.
M. F%. W BRESARR, BHER, T
AHE.

AR ERNHENEZERRE EREENX
L EERFEH AT DA,

PR EENA LR ERED
FRAAINE
2006 42 A 28 H

[image: image8.png]FER: FIRM KETI #THHE BER

W: HE¥E, FAKEH. A, BEK FHBER.
B2, FENXHLRERESTNFDAER

¥ FHARMKNYA (XE), £HEULTHE, 2%
MEWEMNXRTZE, £& (T, K) %%, £& (W,
X) BEflx T

HLEHINE 200642 A 28 B &

(3EE7 1100 1)

★

PAGE
— 11 —